Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 04 de m

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito o serviço de recapeamento asfáltico na Avenida Jardim próximo do número

538, bairro Jardim Eloyna.

Requerimento n° 1091/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA AVENIDA JARDIM, PRÓXIMO DO
NÚMERO 538. BAIRRO JARDIM ELOYNA.

10
PROTOCOLO GERAL N° 2173/2020
Data: 04/05/2020 - Horário: 08:14

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito o recapeamento na rua, onde houve manutenção das galerias.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

o serviço de recapeamento asfáltico na Avenida Jardim próximo do número 538, bairro Jardim Eloyna.

GISLE CA 1 O e — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1